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SAKLISTE SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 11.5.2022  kl .18.00 – 20.00 Sandane kyrkje 

	

Til	stades:	Vidar Bjotveit, Hege Alme, Bjørn Aurlien, Arne Høyland, Eivind Nilsen, Oddhild 
Almenning Voll, Gunnhild Aabrekk, Berit Åsebø Hauge og Åslaug Haugset (ref) 

Innleiing:	Oddhild	Almenning	Voll	

	

REFERATSAKER				

Sak		48/22			Godkjenning	av	innkalling.		
Sak		49/22			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
	
Vedtak:	Soknerådet	godkjenner	innkalling	og	sakliste	

	

VEDTAKSSAKER	

Sak		50/22	Møteplan	for	2.	halvår	2022	
Forslag	til	møteplan	vart	utsendt	på	førehand.	

Vedtak:	Møteplanen	vart	godkjent	med	ei	endring:	AU-møtet	vart	flytta	ut	av	haustferien.	

	

Sak		51/22	REGLAR	FOR	GÅVER/	MERKSEMDER		
Reglar	for	dette	vart	drøfta.	

	

Sak		52/22	Konfirmasjon		
21.5.2022	Gimmestad	kyrkje	2	gudstenester	kl.10.00	og	kl.12.00	
28.5.2022	Vereide	kyrkje	2	gudstenester	kl.10.00	og	kl.12.00	
Det	er	soknerådet	som	er	medliturgar	ved	konfirmasjonsgudstenestene.	Vi	treng	3-4	personar	på	
kvar	gudsteneste.		

Vedtak:		
Gimmestad:	Bjørn,	Hege	og	Oddhild	
Vereide:	Arne,	Berit	og	Oddvar.	Oppmøte	kl	9.15.	
Vidar	bestiller	roser	og	trusopplærar	kjøper	inn	kristuskransar,	medliturgane	delar	ut	dette.	
Einar	Ove	Kårstad	er	parkeringsansvarleg,	Berit	tar	kontakt	med	han.	Det	trengs	berre	parkeringsvakt	
på	Vereide.	
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Sak		53/22		Gudsteneste	på	Tin	Camp			
Kristi	himmelfartsdag	26.mai	og	1.	pinsedag	(5.juni)	er	det	sett	opp	gudstenester	på	Tin	Camp.	

Kristi	himmelfartsdag	oppfordrar	vi	folk	til	å	ta	med	mat	og	drikke	sjølv,	men	vi	treng	lydanlegg,	
blomster,	lys	og	eit	bord	med	duk	til	alter.	

1.	pinsedag	er	i	samarbeid	med	fleire	kyrkjer/forsamlingar	i	Gloppen.	Det	er	ynskje	om	at	vi	
samarbeider	om	kyrkjekaffi.	

Vedtak:		
Arne	tar	ansvar	for	lyd,	bord,	duk	og	lys	(batteri)	Kristi	Himmelfartsdag.		
Når	det	gjeld	1.	pinsedag	er	ikkje	ansvaret	fordelt	mellom	samarbeidspartane,	og	vi	kjem	tilbake	til	
det	i	chatten.	

	

Sak		54/22		Samarbeid	med	KFUK/KFUM				
På	sist	soknerådsmøte	hadde	vi	besøk	av	Stein	Robert	Osdal	dagleg	leiar	i	KFUK/KFUM	Sogn	og	
fjordane.	Han	la	fram	ynskje	frå	KFUK/KFUM	om	å	få	til	eit	samarbeid	med	soknerådet.	Info	vart	
utsendt		i	etterkant	av	sist	møte.	Desse	spørsmåla	kan	danne	grunnlag	for	ei	opa	drøfting:	

1. Kva	ønsker	vi?	
2. Kva	seier	målgruppa	(barn	og	ungdom)	at	ein	treng?		
3. Kva	kan	vi	få	til	av	økonomiske	og	personalmessige	ressursar?	

Kven	vil	vere	med	i	ei	slik	arbeidsgruppe?	

Vedtak:	Eivind	stiller	til	arbeidsgruppa	frå	soknerådet,	og	vi	vil	oppfordre	KM	til	å	spørje	om	Gloppen	
kommune/Prosjekt	ungdomsengasjement	om	dei	vil	stille	med	ein	representant	til	arbeidsgruppa.	

	

Sak		55/22		Forestillinga	Rapture			(Åslaug)	

Materiell	frå	Åslaug	var	utsendt	på	førehand.	Kommentarar:	Engelsk	tale	i	danseforestillinga	var	
vanskeleg	å	forstå.	Enkelte	reagerte	på	dansing	innanfor	alterringen.	Kyrkjerommet	er	viktig	i	
forestillinga,	det	vil	ikkje	vere	det	same	å	setje	det	opp	i	kultursalen.	Dokumentaren	vart	av	enkelte	
oppfatta	som	”hard”,	og	soknerådet	diskuterte	korleis	vi	kan	tematisere	likekjønna	ekteskap	på	ein	
måte	som	gjer	at	alle	føler	seg	ivaretatt.	

Vedtak:	Vi	går	ikkje	vidare	med	denne	forestillinga,	men	tar	opp	på	temaet	igjen	på	møtet	1.	Juni,	og	
diskuterer	om	soknerådet	ev.	kan	vere	med	å	bidra	i	eit	Pride-arrangement,	om	noko	sånt	blir	
arrangert	i	Gloppen.	

	

ORIENTERINGSSAKER	

Sak	56/22			Tilsetjing	100%	stilling	som	kyrkjelydspedagog.	
Ingrid	Hageberg	Bjørnereim	har	sagt	opp	stillinga	si	som	trusopplærar	i	50%	frå	og	med	01.07.2022,	
etter	at	permisjonen	som	ho	har	er	slutt.	Simona	Fraas	Johnsen	som	var	kyrkjelydspedagog	i	50	%	
stilling	har	no	fått	100	%	stilling	frå	1.8.2022.	
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Sak	57/22	Ny	biskop	i	Bjørgvin	

Biskop	Halvor	Nordhaug	går	av	med	pensjon	i	desember	2022,	og	prosessen	med	å	finne	ein	ny	
biskop	har	starta.	No	inviterer	bispedømerådet	alle	som	ønskjer	det,	om	å	foreslå	kven	de	meiner	kan	
passa	som	ny	biskop	i	Bjørgvin.	Tidslinja	for	bispeskiftet	er	også	klar	no.	
		
Kva	eigenskapar	meiner	du	at	ein	biskop	burde	ha,	og	har	du	forslag	på	aktuelle	kandidatar?	Innan	1.	
september	2022	kan	du/de	svare	på	dette	ved	å	klikke	her.	

	

Sak	58/22	Nytt	sidan	sist	møte	

• Barnekroken	i	Vereide	kyrkje.	Det	har	vorte	saga	hol	i	veggen,	og	det	er	klart	til	å	flytte	opp	
benkane.	Det	må	setjast	opp	eit	stilas	for	å	få	det	til.	Arne	vil	ta	kontakt	med	Audun/Olav	
Bjørn	om	dette,	det	som	skjer	med	bygga	er	fellesrådet	sitt	ansvar.	Dei	må	vere	med	og	sjå	til	
at	det	blir	gjort	på	ein	forsvarleg	måte,	både	når	det	gjeld	benkar	og	arbeidsfolk.	
	

• Det	har	vore	dugnad	på	kyrkjegardane:	
Gimmestad	og	Fredly	onsdag	4.mai		
Vereide	gravstad	torsdag	5.mai		

Oddvar	Sigurd	Bjørlo	var	dugnadsansvarleg	saman	med	kyrkjegardsarbeidar.	Dugnadane	var	
kunngjorde	i	Firda	Tidend	og	på	Facebook	3.	mai.	Det	var	også	lagt	ut	ein	takk	på	FB	etterpå,	
og	det	var	fint.	
	

• Kyrkjelydstur	til	Ytre	Fure	22.mai	2022.	
Hyen	og	Breim	sokneråd	vert	med	og	arrangerer.	Breim	har	skaffa	buss	(	48	plassar)	og	sjåfør	
til	turen.	Ingebjørg	Isane	Fure	har	hatt	saka	oppe	på	stabsmøte.	Det	har	vorte	laga	ein	
tidsplan	for	dagen.	Ingebjørg	har	dessutan	laga	omtale	og	påmelding	på	kyrkja	i	Gloppen	si	
heimeside:   https://www.gloppen.kyrkja.no/index.phtml?pid=25753&nyhet=97920	

  
• Vi	må	hugse	glutenfritt	alternativ	til	kyrkjekaffien,	det	vart	gløymt	på	familiegudstenesta	på	

søndag.	
	

• Riksantikvaren	har	løyvd	1	mill	til	klimaskal-sikring	av	Vereide	kyrkje.	

	

• Uttale	frå	AU	i	nettverk	for	Fellesrådsleiar.	
	

EVENTUELT	
Konfirmantkappene	–	skal	dei	rensast	kvart	år?	
Kappeansvarleg	Oddhild	meiner	kappane	kan	rensast	ved	behov	i	staden	for	å	reinse	alle	kvart	år.	
Vedtak:	Kappane	rensast	ved	behov,	og	alle	kappane	rensast	ein	gong	i	kvar	soknerådsperiode.		

17.	mai-gudstenestene	blir	ikkje	tatt	med	i	programma	til	17.mai-komiteane.	Det	må	vi	prøve	å	passe	
på	framover.	Det	er	gudsteneste	kl.	12	i	Vereide	og	kl.	15	i	Gimmestad.		
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Neste	ordinære	soknerådsmøte	er	1.	juni	2022.	
Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	23.	mai	2022.	

	

Åslaug	Haugset	
Sekretær	

	

	 	 	 	 	 	

	 	

	

	


